News Release
2025 年 7 月 2 日

各 位

株式会社 三十三銀行

港支店の共同店舗化方式による店舗統合（移転）について

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、下記のとおり、港支店について共同店舗化方式による店舗

統合（移転）を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．港支店の中川支店への移転について

対象店舗 港支店

移転日 2026 年 1 月 19 日（月）

移転先

〒454-0838

愛知県名古屋市中川区太平通 6 丁目 21 番地

（中川支店）

電話番号 052-352-1451

窓口営業時間 平日 9:00～15:00

ＡＴＭ営業時間 全日 7:00～21:00

２．その他

・移転に伴う店番号・店名・口座番号の変更はございません。

・ご利用中の通帳・キャッシュカードはそのままご利用いただけます。

以 上

[お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 北村・元井 059－354－7158